
   

П Р О Т О К О Л  № 20 

ХХ (20) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

від 16 листопада 2017 року. 

 

Місце проведення: сесійна зала Золочівської міської ради. 

Відповідно до розпорядження міського голови м. Золочева від 06.11.2017 

року № 105 "Про скликання чергової сесії міської ради", 16.11.2017 року 

відбулось засідання ХХ (20) чергової сесії Золочівської міської ради VII 

демократичного скликання. 

Сесію відкрив головуючий – Гриньків І. М. – міський голова м. Золочева. 

Виконується Державний славень України. 

Присутні - 21 депутат міської ради: Анін І. В., Барабаш Й. П., Бойко Т. О., 

Будзівула В. В., Вонс С. М., Воронюк В. М., Гладкий А. Р., Городиловський Т. П., 

Джула В. Б., Дубно Б. Я., Колодка Д. І., Кравчук Т. О., Легоцька Т. Л., Мірчук В. 

А., Медвідь В. М., Рудий М. Б., Савчук А. Ю., Сидорович О. М., Слободлян Ю. І., 

Хомич В. Б., Чучман Л. М., Шаваровський Р. З. 

Відсутні – 3 депутати міської ради: Стецюк І. Р., Тершовчин М. І., -Юрцан В. М. 

У засіданні взяли участь: 

П. Шумляк – провідний спеціаліст-землевпорядник міської ради; 

 

О. Лучанко – завідувач фінансово-господарського відділу; 

 

Н. Конкуловська – провідний спеціаліст по оренді землі та об'єктів 

нерухомості   комунальної власності міської ради; 

 

В. Гавришків – заступник міського голови; 

 

В. Паршин – керівник громадського формування з охорони громадського 

порядку "Міська варта"; 

 

І. Гавришків – директор КП "Готель Україна". 

Сесія розпочала роботу о 10.00 год.  

Головуючий: для ведення протоколу нам потрібно обрати секретаря сесії.  

Сидорович О. М.: пропозиція обрати секретарем сесії для ведення протоколу 

депутата Вонс Світлану Миколаївну. 



Із сесійної зали вийшов депутат Барабаш Й. П. 

Головуючий: хто за дану пропозицію, прошу голосувати. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" – 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято.  

Сесія вирішила: обрати секретарем ХХ (20) чергової сесії VІІ демократичного 

скликання депутата Вонс Світлану Миколаївну. 

До сесійної зали повернувся депутат Барабаш Й. П. 

Головуючий: шановні депутати, Вам роздано проект порядку денного. Хто за 

прийняття порядку денного в цілому, прошу голосувати. 

Голосували: "за"- 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: чи є зміни та доповнення до порядку денного? 

Немає, пропозиція затвердити проект порядку денного в цілому.   

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: пропозиція затвердити регламент в цілому. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Переходимо до питання першого порядку денного – виступи депутатів із заявами 

та оголошеннями. 

Депутат  Будзівула В. В. : питання відновлення дорожнього покриття на           

вул. Панаса Мирного, вул. Кобилянської, вул. Шевченка Т. 

 Головуючий: незабаром це питання буде вирішене. 

Депутат Слободян Ю. І.: багато звернень поступає щодо сміттєвих баків, 

доставлення та приведення тих, що є, до належного стану. Підняла питання 

функціонування автостанції на вул. Бродівській. 

Підійшли депутати Хомич В. Б. та Легоцька Т. Л. 

Головуючий: слушне питання стосовно сміттєвих баків. Підготувати звернення 

до районної влади щодо влаштування контейнерних майданчиків. 

Переходимо до першого питання порядку денного. До слова запрошую завідувача 

фінансово-господарського відділу Лучанко О. Б. 



Із сесійної зали вийшов депутат Колодка Д. І. 

Лучанко О. Б.: озвучила проект рішення «Про внесення змін до рішення ХІІІ 

сесії VІІ демократичного скликання від 22.12.2016 р. № 510 «Про міський бюджет 

м. Золочева на 2017 рік». Додатки №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7, річні титульні списки та 

розрахунок № 1 є невід'ємною частиною цього рішення. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Анін І. В., а повернувся депутат Колодка Д. І. 

Лучанко О. Б.: проект рішення «Про затвердження та внесення змін у соціально-

економічні програми м. Золочева на 2017 рік». 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Анін І. В. 

Головуючий: до слова запрошую провідного спеціаліста по оренді землі та 

об’єктів нерухомості комунальної власності міської ради Конкуловську Н. М.  

Конкуловська Н. М.: зачитала проект рішення «Про надання згоди на 

безоплатну передачу будівельних матеріалів у державну власність». 

Голосували: "за" - 24, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До слова запрошую секретаря міської ради Сидоровича О. М. 

Сидорович О. М.: озвучив проект рішення «Про затвердження «Положення про 

Наглядову раду МКП «Золочівводоканал» та затвердження її персонального 

складу. 

Із сесійної зали вийшов депутат Барабаш Й. П.  

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сидорович О. М.: зачитав проект рішення «Про затвердження «Положення про 

Наглядову раду Золочівського МВ ЖКП» та затвердження її персонального 

складу. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Сидорович О. М.: проект рішення «Про затвердження «Положення про 

Наглядову раду КП «Золочівський ринок» та затвердження її персонального 

складу. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Сидорович О. М.: проект рішення «Про затвердження «Положення про 

Наглядову раду КП готель «Україна» та затвердження її персонального складу. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Барабаш Й. П. 

Головуючий: до слова запрошую керівника громадського формування з охорони 

громадського порядку «Міська варта» з інформацією про діяльність у 2017 році. 

Паршин В. Ю.: прозвітував про діяльність громадського формування з охорони 

громадського порядку «Міська варта» у 2017 році. 

Інформацію взяли до відома. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 1 депутат. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Будзівула В. В. 

До слова запрошую директора КП «Готель «Україна» Гавришків І. П. з 

інформацією про фінансово-господарську діяльність у 2017 році. 

Гавришків І. П.: зачитала інформацію про фінансово-господарську діяльність 

підприємства у 2017 році. 

Інформацію взяли до відома. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Головуючий: переходимо до наступного ряду питань – земельні. До слова 

запрошую провідного спеціаліста-землевпорядника міської ради Шумляка П. П. 

Шумляк П. П. зачитав ряд проектів рішень «Про затвердження технічної 

документації із землеустрою» гр. Іванчук Н. Р. (вул. Барвінського В.,7) на 

земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Барвінського В.,7 – для обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»       

гр. Луцишин А. С. (вул. Набережна,109) на земельну ділянку пл. 0,0628 га на вул. 

Набережній,109 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Пясецькому О. Е. 

(вул. Шашкевича М.,17/1) на земельну ділянку пл. 0,0911 га на вул. Довбуша О.,2 

– для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Хомич В. Б. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Семеряк Л. В. (вул. Спортивна,7а) на земельну ділянку пл. 0,0462 га на вул. 

Спортивній,7а – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Хомич В. Б. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»                   

гр. Мединській Л. С. (вул. Бродівська,81) на земельну ділянку пл.0,0756 га на вул. 

Бродівській,81 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»         

гр. Голютяк Л. І. (вул. Шевченка Т.,94) на земельну ділянку пл.0,1000 га на вул. 

Шевченка Т.,94 – для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

 



Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Малинчаку М. С. (вул. Ярослава Мудрого,11) на земельну ділянку пл. 0,1000 

га на вул. Ярослава Мудрого,11 – для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Кологін Л. З., гр. Шевченко Н. О. (вул. Пушкіна О.,15/2) на земельну ділянку 

пл. 0,0462 га на вул. Пачовського В.,4 – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Галас І. В. (вул. Шевченка Т.,226/1) на земельну ділянку пл. 0,0450 га на вул. 

Шевченка Т.,226/1 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації» 

гр. Заярнюк Н. В. (вул. Лермонтова М.,5/11) на земельну ділянку пл. 0,0024 га на 

пл. Ринок (гараж № 23)  - для будівництва індивідуальних гаражів. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Піці А. В. (вул. 

Вокзальна,28а/3) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,4  - для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Марцю Г. С. (вул. 

Кривоноса М.,5/2) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,6 – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 



Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Рожелюку В. М. 

(вул. Січових Стрільців,2/2/2) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. 

Затишній,11 - для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Мельнику І. С.         

(с. Руда-Колтівська Золочівського р-ну) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. 

Затишній,7 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Джулі М. Я.       

(вул. Січових Стрільців,32) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,9 – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Корицькому І. Є. 

(вул. Барвінського В.,70) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,10 – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Бураку А. В.      

(вул. Січових Стрільців,36) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,1 – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Олійнику В. В. 

(вул. Січових Стрільців,2/4/22) на земельну ділянку площею 0,1000 га на вул. 

Затишній,5 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Умарову О. К. 

(вул. Січових Стрільців,21/16) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. 

Затишній,3 – для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Левковичу В. А. 

(вул. Львівська,14/20) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,8 – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Лісному І. В.     

(вул. Ваньо Т.,4) на земельну ділянку пл. 0,1000 га на вул. Затишній,2 – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою»        

гр. Гніденку Ю. Г., гр. Рябчик О. Ю. (Хмельницька область, м. Старокостянтинів, 

вул. Попова,65/42) на земельну ділянку пл. 0,0763 га на вул. Франка Ів.,23 – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Драган С. К.      

(вул. Крушельницької С.,29) на земельну ділянку пл. 0,0802 га на                           

вул. Крушельницької С. – для ведення особистого селянського господарства.  

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою» гр. Андрощуку О. К. 

(вул. Франка Ів.,20б) на земельну ділянку площею 0,1000 га на вул. Франка Ів. – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 



Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»    

гр. Ліщуку В. П. (вул. Вокзальна,28в) на земельну ділянку площею 0,0454 га на 

вул. Вокзальній,28в за рахунок земель, не наданих у власність та користування в 

межах населеного пункту. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою»  

гр. Боднару В. Я. (вул. Січових Стрільців,19/84) на земельну ділянку пл.0,0025 га 

на пл. Ринок,5 – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 21, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутати Гладкий А. Р. та Слободян Ю. І. участі у голосуванні не брали. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»      

гр. Михайлишин І. М. (вул. Перемоги,1а) на земельну ділянку пл. 1,2000 га на вул. 

Львівській,54 – для будівництва та обслуговування тепличного комплексу. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Про затвердження детального плану території з метою зміни 

цільового призначення земельної ділянки – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд на вул. Шевченка Т.-

дольній. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про виготовлення експертно-грошової оцінки 

земельної ділянки» гр. Багдасаряну Г. Г. (вул. Січових Стрільців,2а/4) на земельну 

ділянку пл. 0,1100 га на вул. Тернопільській,10 – для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про продовження оренди землі» гр. Сербану П. В. 

(вул. Безпалька О.,1) на земельну ділянку пл.0,0733 га на вул. Бенівській, 17 

терміном на 5 (п'ять) років – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі. 



Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Із сесійної зали вийшов депутат Гладкий А. Р. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про вилучення земельної ділянки» у ТзОВ «Ардея» 

пл. 0,0008 га на вул. Шашкевича М.,4 та перевести її у землі, не надані у 

власність. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про оренду землі» ТзОВ «Центр сервісного 

обслуговування» надати в оренду земельну ділянку № 1 на вул. Труша І.,1 

площею 0,0730 га терміном на 49 (сорок дев'ять) років, гр. Шайген М. П. надати в 

оренду земельну ділянку № 2 на вул. Труша І.,1 площею 0,0154 га – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови.  

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про розірвання договору оренди» з ОСББ «Сокіл» 

(вул. Промислова,1) – вилучити в ОСББ «Сокіл» земельну ділянку пл. 0,2289 га на 

вул. Павлова академіка – для колективного гаражного будівництва. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

До сесійної зали повернувся депутат Гладкий А. Р. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території»  

земельної ділянки на вул. Хмельницького Б. (біля котельні на вул. Львівській,12) 

– для встановлення торгівельного павільйону та літнього майданчика. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території»  

земельної ділянки на вул. Лесі Українки – для будівництва і обслуговування 

автомийки. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Кравчук Т. О. участі у голосуванні не брав. 



СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження детального плану території»  

земельної ділянки на вул. Бродівській,7б – для реконструкції житлового будинку з 

вбудованим приміщенням магазину під житловий будинок. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»  

земельної ділянки на вул. Залізняка М. – для будівництва та обслуговування 

Територіального сервісного центру регіонального сервісного центру МВС у 

Львівській області. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про коригування детального плану території» 

ТзОВ «Агроспецмонтаж» на вул. Закарпатській,3 пл. 0,7900 га – для 

обслуговування виробничих будівель і споруд та адмінбудинку із житловими 

квартирами. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Секретар міської ради Сидорович О. М. участі у голосуванні не брав. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про виготовлення детального плану території»  в 

районі вул. Крушельницької С., вул. Галицької, вул. Лесі Українки – для 

будівництва та обслуговування церкви Богоявлення Господнього в м. Золочеві 

Львівської області. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Власовій У. Ю. 

пл. 0,2180 га на вул. Бенівській,27 – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» гр. Шумляковському В. В. (вул. Шашкевича М.,72/2) на земельну 

ділянку пл. 0,0280 га на вул. Володимира Великого в м. Золочеві – для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 



Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» гр. Циці В. З. на земельну ділянку пл. 0,0280 га на вул. Вітровій – 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення проекту 

землеустрою» гр. Якимишину В. В. (вул. Набережна,42а) на земельну ділянку     

пл. 0,0325 га на вул. Набережній,42а – для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про дозвіл на виготовлення проекту землеустрою» 

на земельну ділянку пл. 2,1055 га на вул. Залізняка М.,12г – для будівництва та 

обслуговування будівель закладів комунального обслуговування. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про оренду землі» - надати гр. Медвідь Г. І.            

(с. Зозулі Золочівського р-ну) та гр. Шептицькому З. С. (вул. Тиха,21) в 

короткострокову оренду терміном на 1 (один) рік земельну ділянку пл. 0,0055 га 

(8% грошової оцінки землі) на вул. Шашкевича М. – для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі. 

Голосували: "за" - 22, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Депутат Медвідь В. М. участі у голосуванні не брав. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про продовження оренди землі» - продовжити 

ФОП Магулці В. С. (вул. Труша І.,11/2) в короткострокову оренду терміном на 5 

(п'ять) років земельну ділянку пл. 0,0034 га (8% грошової оцінки землі) на           

вул. Кривоноса М. – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про продовження оренди землі» - продовжити 

Провінції Всіх Святих Серафимського Чину (францисканців) Української Греко-

Католицької Церкви  оренду терміном до 22.05.2062 року земельної ділянки 



площею 0,1207 га на вул. Шашкевича М.,13 пл. 0,1207 га – для будівництва та 

обслуговування будівель громадських та релігійних організацій (ставка орендної 

плати 3%). 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки» гр. Москалю В. Я. 

(с. Луг Золочівського р-ну) пл. 0,0078 га на вул. Пачовського В.,3 - для 

будівництва та обслуговування  інших будівель громадської забудови. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою» на земельну ділянку загальною пл. 0,9405 га на вул. Павлова 

академіка,21 – для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку, яка передана ТзОВ «Комфортбудплюс». 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

СЛУХАЛИ: Проект рішення «Про внесення змін та доповнень в рішення сесії від 

08.08.2017 року № 921. 

Голосували: "за" - 23, "проти" - 0, "утримались" - 0 депутатів. 

Головуючий: Рішення прийнято. 

Гриньків І. М. привітав депутатів, котрі у міжсесійний період святкували свої 

уродини, а саме: Будзівулу В. В., Кравчука Т. О., Колодку Д. І. 

Головуючий: шановні депутати, усі питання порядку денного вичерпані. 

Дозвольте мені засідання ХХ (20) чергової сесії VІІ демократичного скликання 

Золочівської міської ради оголосити закритим. 

Виконується Державний славень України. 

 

Головуючий                                                          І. М. Гриньків 

Секретар сесії                                        С. М. Вонс 


